
Pojistná smlouva č. 706-57502-14

Pojištěnými z této smlouvy jsou: 
1. Moravskoslezský kraj, 28. října 117, Ostrava, 702 18, IČ: 70890692, DIČ: CZ70890692,
2. příspěvkové organizace, které byly zřízené pojistníkem nebo, které byly na pojistníka převedeny zvláštním zákonem, a to v plném rozsahu

Územní rozsah: Evropa, pro škody na zdraví vzniklé při výkonu veřejné funkce členům zastupitelstva kraje: celý svět vč. USA a Kanady

Spoluúčast

Nemajetková újma vyjma zdravotnických zařízení

Pojištění se vztahuje na škodní události, ke kterým došlo a jejichž příčina vznikla v době mezi sjednaným retroaktivním datem a datem
ukončení pojištění. Retroaktivním datem je 1. leden 2001.

3. podnikové (firemní) školky subjektů: 
- Slezské nemocnice v Opavě, příspěvkové organizace, se sídlem Opava, Olomoucká 470/86, PSČ 746 01, IČ: 47813750
- Sdruženého zdravotnického zařízení Krnov, příspěvkové organizace, se sídlem Krnov, I. P. Pavlova 552/9, PSČ 794 01, IČ: 00844641

4. Moravskoslezské energetické centrum, příspěvková organizace, IČ: 03103820  

10 000 000 Kč;                                                                             
pro vadně vykonanou práci 1 000 000 Kč

10 000 000 Kč

5 000 000 Kč, limit je společný pro totožný rosah pojištění 
definovaný bodem 3.14 poj. sml. č. 706-58133-19

Odpovědnost za škody způsobené v souvislosti s pořádáním kulturních, společenských, vzdělávacích sportovních akcí s 
územním rozsahem ČR

Následná finanční škoda

Odpovědnost pojištěného za škodu vzniklou jinému při výkonu státní správy

Odpovědnost za škodu způsobenou provozem vozidla

Odpovědnost za škodu na věcech vnesených či odložených - za věci žáků, ubytovaných, zaměstnanců, návštěvníků, 
pacientů, klientů apod.

Čistá finanční škoda

Odpovědnost za věci převzaté, užívané

Regresy ZP vůči zaměstnancům a žákům vč. regresní náhrady dávek nemocenského pojištění

Odpovědnost za škody způsobené na životním prostředí

Odpovědnost za škodu z montáže a demontáže vadného výrobku, spojení a smísení a následného opracování

Odpovědnost pojištěného za škodu způsobenou zaměstnanci

Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku a za škodu způsobenou vadou vykonané práce, která se projeví po 
jejím předání

Odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s činností poskytovatele sociálních služeb a zdravotních služeb

Zvláštní ujednání: dle textace pojistné smlouvy

1 000 Kč

Pojištění odpovědnosti za škody

30 000 000 Kč

30 000 000 Kč, limit je společný pro totožný rosah pojištění 
definovaný bodem 3.18 poj. sml. č. 706-58133-19

Limit plněníPojistná nebezpečí (doložky)

5 000 000 Kč, limit je společný pro totožný rosah pojištění 
definovaný bodem 3.16 poj. sml. č. 706-58133-19

5 000 000 Kč

10 000 000 Kč, limit je společný pro totožný rosah pojištění 
definovaný bodem 3.11 poj. sml. č. 706-58133-19

30 000 000 Kč

10 000 000 Kč, limit je společný pro totožný rosah pojištění 
definovaný bodem 3.17 poj. sml. č. 706-58133-19

5 000 000 Kč, limit je společný pro totožný rosah pojištění 
definovaný bodem 3.12 poj. sml. č. 706-58133-19

2 000 000 Kč

Základní rozsah vč. regresů ZP vůči 3. osobám, odpovědnosti za škody, které způsobili žáci v rámci své praxe a 
odpovědnosti za škodu vyplývající z vlastnictví, držby nebo jiného oprávněného užívání nemovitosti

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

5 000 000 Kč

Odpovědnost za škodu na zdraví a na věci způsobenou při výkonu veřejné služby osobou v hmotné nouzi nebo osobou 
vedenou v evidenci uchazečů o zaměstnání

1 000 000 Kč

Odpovědnost za škodu fyzické nebo právnické osoby, u které žáci, studenti pojištěného vykonávají teoretické nebo 
praktické vyučování a to pouze pro případ škody na zdraví a na věci vzniklou těmto žákům a studentům

1 000 000 Kč

15 000 000 Kč

10 000 000 Kč

1 / 1


